PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO PREFEITO

 1

LEI Nº 2.370, DE 06 DE MAIO DE 2009.

Institui o nome de Praça “CHIARA LUBICH” DO

Complexo Esportivo da Cidade Nova VIII do Município

de Ananindeua, e dá outras providências.

A CÂ MARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA estatui e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada a Praça do Complexo Esportivo da Cidade

Nova VIII de Praça “CHIARA NUBICK” no Município de Ananindeua.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA, 06 DE MAIO DE 2009.

HELDER BARBALHO
Prefeito Municipal de Ananindeua